[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮРЬЕВЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _04.04.2016 г. № _107_

г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 25.02.2016г. №61 «Об упорядочении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми   в муниципальных образовательных организациях Юрьевецкого муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 25.12.2015г. №600-п «О максимальном размере родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми   в государственных (муниципальных) образовательных организациях, расположенных на территории Ивановской области, реализующих программы дошкольного образования, по муниципальным районам и городским округам Ивановской области»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 25.02.2016г. №61 «Об упорядочении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми   в муниципальных образовательных организациях Юрьевецкого муниципального района, реализующих образовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:
1.1 в пункте 3.1 цифры «1295» заменить цифрами «1285».

1.2 в пункте 4 слова «в размере 647 рублей 50 копеек» заменить словами «в размере 642 рублей 50 копеек».

2. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Юрьевецкого муниципального района Афанасьева Н.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2016г.
Глава Юрьевецкого
муниципального района                                                     Ю.И.Тимошенко